
 

Jaroslav Černý - DDM Ústí n. L.  

Od: "Marverci_DDMUL" <dcm@ddmul.cz>
Komu: "Bc. Jaroslav Černý" <cerny@ddmul.cz>
Odesláno: 29. září 2016 11:23
Předmět: FW: B2B Partner: Vaše objednávka číslo POW16024634 byla přijata

Stránka 1 z 2

29.9.2016

  

  

From: B2B Partner [mailto:objednavky@b2bpartner.cz]  
Sent: Tuesday, June 28, 2016 1:38 PM 
To: Tomáš Svoboda 
Subject: B2B Partner: Vaše objednávka číslo POW16024634 byla přijata 

  

Dobrý den , 
  
děkujeme za Váš nákup na webu https://www.b2bpartner.cz/! Vaše objednávka číslo POW16024634 byla přijata. Vaši 
objednávku nyní zpracujeme a zašleme Vám potvrzení objednávky včetně informací o expedici. 
  
Stav vaší objednávky můžete kdykoliv sledovat na této adrese: https://www.b2bpartner.cz/objednavky/?
vs=87bfdd5d17987a07b6d84530b2f11eaa 
  
Zde je souhrn Vaší objednávky: 

  
Objednávka odeslána: 28. 6. 2016, 13:37:36 

  
Jako způsob platby jste si vybrali platbu fakturou se splatností. 
Pokud již máte schválenu platbu převodem, objednávka bude automaticky zpracována a po expedici zboží Vám zašleme 
fakturu k zaplacení. 
První platba na fakturu se lhůtou splatnosti podléhá schválení. O schválení platby převodem Vás budeme informovat 
během zpracování objednávky. Standardní lhůta splatnosti je 14 dní. 
  

  Název produktu 
Katalogové 
číslo 

Množství DPH 
Cena bez 
DPH 

Cena s DPH 

  Koš na tříděný odpad 50 l  384019  22 ks 21% 21 472,00 Kč  25 981,12 Kč  

  Sleva na zboží - Koš na tříděný odpad 50 l      21% -3 747,00 Kč  -4 533,71 Kč  

  Koš na tříděný odpad 50 l  384016  22 ks 21% 21 472,00 Kč  25 981,12 Kč  

  Sleva na zboží - Koš na tříděný odpad 50 l      21% -3 747,00 Kč  -4 533,71 Kč  

  Koš na tříděný odpad 50 l  384018  22 ks 21% 21 472,00 Kč  25 981,12 Kč  

  Sleva na zboží - Koš na tříděný odpad 50 l      21% -3 747,00 Kč  -4 533,71 Kč  

  Koš na tříděný odpad 50 l  384017  22 ks 21% 21 472,00 Kč  25 981,12 Kč  

  Sleva na zboží - Koš na tříděný odpad 50 l      21% -3 747,00 Kč  -4 533,71 Kč  

  Sáček na odpad 60 litrů, 600x800 mm, HDPE, 
7,3 mikronů, černý  303018  13 bal 21% 10 920,00 Kč  13 213,20 Kč  

  Sleva na zboží - Sáček na odpad 60 litrů, 
600x800 mm, HDPE, 7,3 mikronů, černý      21% -1 906,00 Kč  -2 305,70 Kč  

  Doprava - DPD / TOPTRANS      21% 0,00 Kč  0,00 Kč  

  Platba - Platba převodem se splatností, 
splatnost: 14 dnů  

    0% 0,00 Kč  0,00 Kč  

  Celková cena před slevou        96 808,00 Kč  117 137,68 Kč  

  Vaše sleva (17.45%)        -16 894,00 Kč  -20 440,53 Kč  

  Zaokrouhlení          -0,15 Kč  

  Celková cena po slevě       79 914,00 Kč  96 697 Kč  



  
Vaše poznámka k objednávce: 

Prosíme o dobu splatnosti v měsíci srpen 2016. Děkuji 
Vaše referenční číslo:  
Fakturační adresa  

 
Dodací adresa  

  
Kontaktní adresa  

  
V případě dotazů týkající se Vaší objednávky, nás prosím kontaktujte: 
  
  
  
Přejeme Vám pěkný den 

B2B Partner s.r.o. 

Tel: 800 700 700 
E-mail: napistenam@b2bpartner.cz 

Firma: DDM a ZpDVPP Ústí nad Labem 
IČ: 75150131 
DIČ:  

Jméno: Tomáš Svoboda 

Adresa: Velká Hradební 1025/19 
Ústí nad Labem 1 40001 
Česká republika 

E-mail: dcm@ddmul.cz 

Telefon: 774784840 

Firma: DDM a ZpDVPP Ústí nad Labem 

Jméno: Tomáš Svoboda 

Adresa: Velká Hradební 1025/19 
Ústí nad Labem 1 40001 
Česká republika 

Telefon: 774784840 

Jméno: Tomáš Svoboda 

Adresa: Velká Hradební 1025/19 
Ústí nad Labem 1 40001 

Telefon: 774784840 

Stránka 2 z 2

29.9.2016


